吉林省教育厅文件

吉教思政字〔2013〕 号

关于开展2013年全省高校校园文化建设

优秀成果评选活动的通知

各普通高校：

　　为深入贯彻落实党的十八大精神，推进社会主义核心价值体系融入高校校园文化建设全过程，充分发挥高校文化传承创新的重要功能，促进高等学校内涵发展，提高人才培养质量，省教育厅决定继续开展2013年全省高校校园文化建设优秀成果评选活动。现将有关事项通知如下：

　　一、报送范围

　　各高校申报成果可为多年来持续开展且至今仍在继续开展的校园文化建设成果，也可为2012年以来新近开展的富有成效的校园文化活动。具体内容可参考以下范围：

　　1.深入推进社会主义核心价值体系学习教育过程中，富有特色的主题教育活动。

2.深入开展学雷锋活动，推进学雷锋活动常态化、机制化的探索和实践。

3.突显时代特征、突出学校特色，加强校风、教风和学风建设的举措与实践。

4.陶冶大学生道德情操、丰富大学生文化生活，具有品牌影响力、深受学生喜爱的校园文化艺术活动。

5.推动高校进一步发挥文化传承与创新功能，促进高校校园文化繁荣的校园文化建设新载体。

6.开展大学生社会实践和志愿服务，营造校园实践育人文化氛围的方法和经验。

7.深入开展“中国梦”主题教育活动的经验、做法和举措。

　　8.其他体现中国特色社会主义先进文化发展方向，贴近实际、贴近学生、行之有效、感染力强的校园文化建设优秀成果。

　　二、材料要求

　　1.按要求填写《2013年全省高校校园文化建设优秀成果申报表》，并加盖学校党委公章。

　　2.认真撰写申报成果材料。要求：格式规范，特色鲜明，主题突出，条理清楚，语言精练；字数在4000以内。成果材料装帧要力求精美。

　　3.能够充分展现申报成果的图片3张。

　　申报成果材料不符合要求的不予受理。

三、申报要求

1.各高校限定申报成果1-2项，已经获得过教育部、省教育厅成果奖的不再重复申报。申报成果由学校相关部门择优统一上报。

2.各高校要认真组织成果申报，学校党委要对申报成果把好政治关，注意把握成果的政治倾向和思想导向。

　　3.本次评选申报时间截止为2013年9月15日，逾期不予受理。请将成果申报材料一式三份。其中报送范围中2、3、5、6、7、8项报送至党委宣传部，发送电子版至530857676@qq.com，联系人：郭建辉，电话：84539052；报送范围中1、4项报送至校团委，发送电子版至252204810@qq.com，联系人：刘蕴霄，电话：84539122。

　　四、奖项及评选程序

　　本次评选设一、二、三等奖若干项。由省教育厅组织专家，按照公平、公正以及注重特色、注重质量的评审原则开展评审工作。对获奖优秀成果予以表彰。

附件：2013年高校校园文化建设优秀成果申报表

吉林省教育厅

                          2013年4月24日

附件： 2013年高校校园文化建设优秀成果申报表

	学校名称

	成果名称

	成果类别
	（请在所选类别前划“√”，限选一类）
（ ）1.主题教育  （ ）2.校风学风建设  （ ）3. 校园文化载体建设

（ ）4.校园文化艺术活动  （ ）5.实践育人    （ ）6.其他

	联系人
	姓名

	电话

	单位

	职务

	地址

	内
容
提
要
	（300字左右）

	学校党委意见
	负责人：              签章：            年   月   日

	省（区、市）教育工作部门推荐意见
	负责人：              签章：            年   月   日

- 4 -